
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 415,105 379,299 35,806

2.지방교육자치단체이전수입 396,130 355,399 40,731

1.교육비특별회계전입금수입 396,130 355,399 40,731

1.사립학교보조금수입 396,130 355,399 40,731

2.목적사업비보조금 146,616 105,885 40,731 위클레스 상담사인건비 : 7,998,000원 * 1교 = 7,998,000

특수교육대상자통학버스비지원 : 583,000원 * 

1교 =
583,000

(성립전)학부모회실설치지원비 : 5,000,000원 

* 1교 =
5,000,000

(성립전)방역물품 구입비 : 1,110,000원 * 1교

 =
1,110,000

(성립전)기초학력지원비(온라인튜터) : 

6,090,000원 * 1교 =
6,090,000

(성립전)기초학습부진학생특별지도비 : 

17,250,000원 * 1교 =
17,250,000

(성립전)ICT소프트웨어 활용 교육비 지원 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

학생정신건강지원비 : 1,200,000원 * 1교 = 1,200,000

학교폭력예방지원비 : 500,000원 * 1교 = 500,000

3.기타이전수입 16,275 21,200 -4,925

1.사학법인이전수입 15,000 20,000 -5,000

1.법인법정부담금 15,000 20,000 -5,000

1.법인법정부담금 15,000 20,000 -5,000 법인법정부담금 : -5,000,000 = -5,000,000

2.기타공공이전수입 1,275 1,200 75

1.기타공공지원금 1,275 1,200 75

1.기타공공지원금 1,275 1,200 75 교생실습비 : 75,000 = 75,000

2.자체수입 3,178,125 3,089,064 89,061

1.학부모부담수입 3,162,749 3,079,064 83,685

1.등록금 2,855,950 2,836,450 19,500

2.수업료 2,791,450 2,771,950 19,500

1.수업료 2,789,500 2,770,000 19,500 수업료 : 19,500,000 = 19,500,000

2.수익자부담수입 306,799 242,614 64,185

1.급식비 31,500 18,936 12,564

1.급식비 31,500 18,936 12,564 학교급식비 : 12,564,000 = 12,564,000
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2.방과후학교활동비 53,000 25,000 28,000

1.방과후학교활동비 53,000 25,000 28,000 (성립전)스포츠클럽 : 24,324원*370명*4개월 = 36,000,000

스포츠클럽 : -8,000,000 = -8,000,000

4.교과서비 6,997 7,087 -90

1.교과서비 6,997 7,087 -90 생활영어교재비 : -90,000 = -90,000

6.기타수익자부담수입 175,602 134,395 41,207

1.기타수익자부담수입 175,602 134,395 41,207 통학차량운영비 : 39,475,000 = 39,475,000

(성립전)주제선택프로그램재료비 : 34,640원

*50명 =
1,732,000

7.교복구입비 29,184 46,680 -17,496

1.교복구입비 29,184 46,680 -17,496 체육복구입비 : -10,200,000 = -10,200,000

교복구입비 : -7,296,000 = -7,296,000

2.행정활동수입 15,376 10,000 5,376

1.사용료및수수료 3,976 5,400 -1,424

1.사용료및수수료 3,976 5,400 -1,424

1.수수료 3,976 5,400 -1,424 수헙료 : -1,424,000 = -1,424,000

2.기타행정활동수입 11,400 4,600 6,800

2.기타행정활동수입 9,000 2,200 6,800

1.기타행정활동수입 9,000 2,200 6,800 잡수입 : 6,800,000 = 6,800,000

3.기타수입 386,950 386,950 0

세입합계 3,980,180 3,855,313 124,867
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